
Spielbericht
A-Klasse AK-Gr3 RH

Saison 19/20
Meisterschaft 6. Spieltag - Spiel Nr.: 38
Sportgelände Ostheim, Platz 1 Ostheim v.d.Rhön 01.09.2019 15:00 – 16:45 Uhr
Zuschauer: 80 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

TSV Ostheim/Rhön 11:1 TSV CONCORDIA
Trainer/in: Graumann, Rainer Zur Halbzeit: 5:1 Trainer/in: Zehe, Oliver

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Stockheimer, D.(TW)
2 Pieczonka, Nico
3 Mussmaecher, A.
4 Baumbach, Jan
5 Fuchs, Florian(C)
6 Bohne, David 75. 15
7 Hodermann, Lukas
9 Vierheilig, Andreas

10 Baumbach, Max
11 Baumbach, Tim
14 Leeb, Josef 27. 13 22. G

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Schilling, Michael(TW)
3 Kraus, Michael
4 Brodersen, Benjamin 34. 2
5 Klett, Lukas 37. G
6 Werner, Thomas
7 Link, Christian
8 Klett, Markus
9 Fischer, Mark(C)

11 Hemmerich, Lukas 46. 10
15 Link, Alexander
16 Bergmann, Steffen

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

8 Landgraf, Markus
12 Trabert, Niklas
13 Schmidt, Niklas 27. 14
15 Schwabauer, Daniel 75. 6

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

2 Keller, Manuel 34. 4
10 Fischer, Lorenz 46., 70. 11, 12
12 Zehe, Oliver 70. 10

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Michael Solf (Sulzfeld) Assistent/in I: wurde gestellt
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II: wurde gestellt

Tore:
Min: Nr. Name Art

8. 9 Vierheilig, Andreas Tor

30. 9 Vierheilig, Andreas Tor
32. 9 Vierheilig, Andreas Tor
38. 9 Vierheilig, Andreas Tor
44. 7 Hodermann, Lukas Tor

Halbzeitstand:
53. 11 Baumbach, Tim Tor
55. 11 Baumbach, Tim Tor
57. 9 Vierheilig, Andreas Tor
60. 9 Vierheilig, Andreas Tor
87. 12 Trabert, Niklas Tor
90. 6 Bohne, David Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
1:1
2:1
3:1
4:1
5:1
5:1
6:1
7:1
8:1
9:1

10:1
11:1
11:1

Min: Nr. Name Art

20. 6 Werner, Thomas Tor


